
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: ГНАТОЛОГИЈА 
Учебна година: 2025/26 
Вид на полагање: тест 
Студиска програма:  ДДМ 
Датум на полагање:13.01.2026 
 
 
 
 

Реден 
број 

индекс поени 

1. 7620  28 

2. 7623 27 

3. 7622 26 

4. 7625 21 

5. 7676 29 

6. 7619 27 

7. 7684 25 

8. 7648 28 

9. 7629 22 

10. 7618 27 

11. 7307 24 

 
Тестот носи вкупно ____30____ поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува __18_____. 
 
 
Увид во тестовите во вторник на 20 јануари. За устен испит термин  по договор 
  

Одговорен наставник 
Проф д-р Мијоска Анета 

 


